Администрация муниципального образования

Кореновский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 4 ИМЕНИ В. ЧИКМЕЗОВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

03. 02. 2025г.                                                                                                 № 67

ст. Раздольная

О дополнительных каникулах для учащихся 1–х классов

В соответствии со статьями 28, 33 Федерального Закона  «Об образовании
в  Российской  Федерации»  от  29.12.2012  года  №273–ФЗ,   на  основании
годового календарного графика на  2024 – 2025 учебный год

приказываю:

1. Предоставить учащимся 1 класса дополнительные каникулы
          с 15 февраля по 23 февраля 2025 года включительно.

2. Чемеркиной  О.  В.,  классному  руководителю 1а  класса  и  Кравченко
О.А., классному руководителю 1б класса:
- проинформировать родителей (законных представителей) учащихся о
дополнительных каникулах;
- провести инструктаж по технике безопасности учащихся,  правилам
дорожного движения (ПДД),  профилактике ОРВИ и гриппа с отметкой
в соответствующем журнале;

3.  Баблиян А. Г., заместителю директора по учебной работе, определить
график  работы  учителей   Чемеркиной  О.  В.   и  Кравченко  О.А.,  в
соответствии с учебной нагрузкой на 2024 -2025 учебный год.

4. Кравченко  О.А.,  учителю  начальных  классов,  разместить  приказ  на
официальном сайте школы.

5. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  А.  Г.  Баблиян,
заместителя директора по учебной работе.

Директор школы                                                   В.С.Рабцевич
Проект подготовлен и внесен
заместителем директора
по учебной работе  А. Г. Баблиян

		2025-02-03T09:20:29+0300
	Рабцевич Виктория Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа